AccueilRevenir à l'accueilCollectionCorrespondance active de Marie MoretCollectionMoret_Registre de copies de lettres envoyées_FAM 1999-09-54ItemMarie Moret aux Grands magasins du Louvre, 20 janvier 1894FichierMarie Moret au directeur de la Société des Grands magasins du Louvre, 20 janvier 1894

Marie Moret au directeur de la Société des Grands magasins du Louvre, 20 janvier 1894



Informations sur l'édition numérique

ÉditeurÉquipe du projet FamiliLettres (Familistère de Guise - CNAM) & Projet EMAN (UMR Thalim, CNRS-ENS-Sorbonne Nouvelle)
Mentions légalesFamilistère de Guise et Bibliothèque centrale du CNAM; projet EMAN (Thalim, CNRS-ENS-Sorbonne nouvelle). Licence Creative Commons Attribution – Partage à l'Identique 3.0 (CC BY-SA 3.0 FR).

Informations sur le fichier

Nom original: M0787 1999-09-054 0267 H.jpg

Lien vers le <u>fichier</u> Extension : image/jpeg

Poids : 1.62 Mo

Dimensions: 3437 x 2696 px

Informations

SourceInv. n° 1999-09-54 Lieu de conservationFamilistère de Guise

Comment citer cette page

Marie Moret au directeur de la Société des Grands magasins du Louvre, 20 janvier 1894, Familistère de Guise, Inv. n° 1999-09-54, consulté le 15/12/2025 sur la plateforme EMAN : https://eman-archives.org/Famililettres/files/show/24494

Fichier créé par <u>Équipe du projet FamiliLettres</u>Fichier créé le 28/07/2022 Dernière modification le 06/10/2022